
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS Aa, 
A 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN     
RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SD-15- , > 1003457 

AB. LUIGI DE ANGELTS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

UE mediado Periodico e AT NA de de a premia del OO, caen el 

Psjgiolias Discadrd ade uton Ctra qual, de Harzo del 2044, 2 derlarí do diodo ro e so ardeto de 

lqpuidacroro de da srmpaina ACTED S.A.; 

taa sidad de Ta Peal es quad da. de gs Cons daguiddadeor al Ab BAS qn Helma Borda, 
vue atdacatepo botado Faz arado; 

IA e aca de da o tee e je Copas, Dalia es oj ers eta y refiera les 

Inprudiadbie, 

illo ts Ae da, harold amorr qua da perenne de Colada dr Y o 

tisfiade Eros He, Abby] 1d del ts de tola dto del 203 1 y Do, 4 IAS PRA po 
de fe ba 24 de felazra de 1% 

    

RESUELVE: 

ATI PRUAL E, Phanbrar od ea A Paladar Malla, nr renal del Ad AI O 

Holitia Borda, nao La go ade Tigo dación dla cota ACTEO S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, yea no 

bejpiedra ada cion Pater aba da copa a 0 iquedaciol y 01 Teo 

  

mp ade pued tal o pertrouachicia lane ble, 

uraconaepde pro da e e idos duralde ol pesado de ay Ge tito debreasta ejorcoto La 

pepa rd add deal, pudre a el jr ode ds Conapso lia parados hos de La Hiquedación y condermde 

toda da. fool pde gelebmbadar + 1da Deg de tato atado e 0d dadas So ral 

ARG EC OLO aaa a SIO TES pued dades a cta tay emi hente en cl Reddit Peor aaa 

del degite die parta pal de da corola tl rana de des iaa captada dede car arepl adan 

Arc POE APURE ado etarra a de orcas de Pers deter, copar des dea 

pionero De abia, 1a carl a e] Pes geles ble mal, 

A SES 

Cond AA y luar da a penmberdea de Coapa, Malote Y Cseduto y pa 

tana aqui, osa 

en 11 SEP Ns 
    1 

Bn 

   e o a 
e EUTETDE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO +3 emba apar de dde Pepa Y DECLARO or legalmente capas Ho rca lrardino ctra 

1154 208 
eponmegpaaa pa edab a qe a error da uo de god dos Gupraquil 

Str. Henry Willy Balladares Villas 

€.C. No, 091443252-1 

Patio cda pd, alle Pri da 260, 0d de e tobre 
Lhiajebadro a 

AA BOT Bao er 

  

   
o La dá Dt SEGURIDAD 

> 0 lo JUNTA 
A  



A Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMEPRO DE REPERLORIO 40.145 

ELOCHA DE KEPLER DORE: 14 sep 2045 

DORA DI REPERIOKIO: 14:34 

A e A ie o a 

En cumple coo lo dispuesto en da des. cl Koetistrador Mercantil del 

Canton Guias aquél ha misesito loo stermerde? 

L- Con Techa valore de Septremibie del dos pal quince queda mseojita la 

presente Resolución NY SON SN C-ADNASD-S10-15344003464. dictada el 

ode septiembre del 2015 por el Subdirectort de Disolución AB. 
LOIGE DE ANGEDLIS. SORIANO, lá mesma que conbiene el 

Nembrinidenteo de Liguidador, de lí Compania ACTED S.A, “EN 

LIQUIDACIÓN”, (a lavoro de HENRY WILLA. BALLADARES 
VILA, de Topas 36.798 a 36.800, Rogelio de Nombrántelitos Banicto 

LAS 

AMLO daa 

(DOI DONA A 
/ 

   

BAUL AA e / 

BIE UA / / » 

10020 E / e eS 
¿Ab. César Moya De Isáclo 

REGIA 1 RADOR MERGAÁN EM 
E DLL COIN LON GLAS QU 

e ES 

e 4 e 
a ZÉ 

Loy 

No 1 o30uU: 2 

  

2



   DOCUMENTACIÓN 
Y ARCAS 

STERDERCIA NE GolPARtaS DE SUN eont, 

28 SEP A 

RECIBO
S.) 

MANOY MORALES U Á 

O 0 ES AIN


